平成 21年 4月 27日
各    位

    会 社 名     ダ イ ビ ル 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長執行役員 佐 藤  博 之

（コード番号 8806 東証・大証第１部）
問合せ先  人事･総務部長 下 川 浩 志

      （TEL.  06 － 6441 － 1932 ）

役員異動に関するお知らせ

下記のとおり役員人事を内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

平成 21 年 5 月 1 日付

（1）新 任

 顧   問  西口
にしぐち

 美
よし

廣
ひろ

 〔 現 三洋電機㈱ 常務執行役員 〕

平成 21 年 6 月 25 日付

（1）新任取締役候補

 取 締 役  玉井
たまい

 克実
かつみ

 〔 現 常務執行役員 営業開発本部副本部長

兼 東京営業開発部長 〕

（2）新任監査役候補

 常勤監査役  本橋
もとはし

 邦
くに

明
あき

 〔 現 ㈱商船三井 執行役員 〕

 監査役(非常勤)  溝下
みぞした

 和正
かずまさ

 〔 現 ㈱商船三井 常勤監査役 〕

（3）新任執行役員
 執行役員  西口 美廣 〔 5/1付 当社顧問（前記） 〕

（4）退任予定取締役
 取締役副社長執行役員管理本部長  杉本 和彦

（5）退任予定監査役
 常勤監査役    岩本 和夫
 監査役(非常勤)    楠  宗久

（6）退任予定相談役
 相 談 役    小林 勝二

以 上